
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

27.04.2017                    г .  Ставрополь                  № 706  
 
 
О признании утратившими силу  
некоторых постановлений  
администрации города Ставрополя 
 

 

В соответствии с решением Ставропольской городской Думы                 

от 30 ноября 2016 г. № 29 «О бюджете города Ставрополя на 2017 год и 

плановый период 2018 и 2019 годов» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

1. Признать утратившими силу: 

постановление администрации города Ставрополя от 07.08.2015          

№ 1761 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета 

города Ставрополя на частичное возмещение затрат организаций, 

осуществляющих пассажирские перевозки на городских специальных 

автобусных маршрутах к садовым, дачным и огородным участкам»; 

постановление администрации города Ставрополя от 11.11.2015          

№ 2506 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии из 

бюджета города Ставрополя на частичное возмещение затрат организаций, 

осуществляющих пассажирские перевозки на городских специальных 

автобусных маршрутах к садовым, дачным и огородным участкам, 

утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 

07.08.2015 № 1761»; 

постановление администрации города Ставрополя от 05.05.2016                     

№ 961 «О внесении изменения в приложение 9 к Порядку предоставления 

субсидии из бюджета города Ставрополя на частичное возмещение затрат 

организаций, осуществляющих пассажирские перевозки на городских 

специальных автобусных маршрутах к садовым, дачным и огородным 

участкам, утвержденному постановлением администрации города 

Ставрополя от 07.08.2015 № 1761». 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

 

 

 

Глава города Ставрополя                                                                А.Х. Джатдоев 

consultantplus://offline/ref=D0E41FC2937B3EAAD93B86D0B97D4340407E344CF1F0BA42DDB517BEE47930FAkAA4N
consultantplus://offline/ref=D0E41FC2937B3EAAD93B86D0B97D4340407E344CF1F0BA42D8B517BEE47930FAkAA4N
consultantplus://offline/ref=D0E41FC2937B3EAAD93B86D0B97D4340407E344CF1F0B542D8B517BEE47930FAkAA4N
consultantplus://offline/ref=4003B7949E1EC68CCFA7A43C122334CB85B414CEA81D0B9866BC559F658D105045BC3A01A4EBEE813EDAA4D4T0LBO

